gios que él mismo había extendido a favor de la villa de Alicante anteriormente. Y tras haber hecho reproducir la *Provisión Real*, cuyo texto íntegro transcribimos con el NUM. 1 de nuestro Anexo Documental, aparece el Escatocolo aludido, con el que se cierra la Carta-Privilegio de confirmación que comentamos y dice así:

NUM. III

BARCELONA, 6 octubre 1366 (Escatocolo)

Fol. 5r: Volentis et decernentes et uobis eciam concedentes quod preinsertis priuilegiis et omnibus / foris et eciam presenti contentis possitis uti et gaudere libere in iudicio et extra ac si in / eorum prima figura (su redacción original) existerent et nunquam deperdita extitissent (y valor idéntico a los originales primitivos, cual si nunca hubieran desaparecido). Mandantes cum presenti In / clito et Magnifico Infanti Johanni primogenito nostro (futuro Juan I) Charissimo, Duci Gerunde, Comitique Ceruarie, Gubernatori nostro Generali (gobernador general de la corona de Aragón) et eiusque Vicesgerentibus et uniuersis et singulis aliis / officialibus et subditis nostris eorumque officialium locatenentibus, presentibus et futuris, quod omnia / et singula in preinsertis priuilegiis in presenti contenta nobis teneant et sobseruent et faciant inuio / labiliter obseruari et non contraueniant nec aliquem contrauenire permittant, si iram et indignacionem nostram / cupiunt euitare. In cuius rei testimonium presentem fieri et sigillo magestatis nostre penden / ti (con sello pendiente de plomo) iussimus communi-
ri /

Datum Barchinone, Sexta die Octobris, Anno a Natiuitate domini millesimo / fol. 5v: Trescentesimo Sexagesimo Sexto. Regnique nostri Tricesimo primo (6 de octubre de 1366, año XXXI de su reinado). Vista Roma / (dado el visto bueno por el Vicecanciller, Francisco Roma).

Signum (signo real de Pedro IV) Petri dei gracia Regis Aragonum, Valencie, et Majoricarum et Sardinie et Corsice / Comitisque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie (Conde de Barcelona, del Rosellón y de Cerdeña) / Testes sunt: Hugo Vicecomes Cardone, Olfus de Proxida et / Johannes Callaritanus archiepiscopus (arzobispo de Cagliari / Cerdeña). Rogerius Bernardi, Vicecomes / Castri Boni (Vizconde de Castrobono). Berengarius de Apilia / . Sig (signo notarial) num mei Michaelis de Bordello dicti domini Regis scriptoris. Qui de ipsius man / dato hec scribi feci cum raso et emendato in XXII linea ubi dicitur Luppus archiepiscopus Cesaraugustanus, frater johannes Callaritanus arbiepiscopus et in XXVIII ubi preinsertam / et in XXVIII ffrontaria et in XXXV ubi quod absit et in XLIII ville et Castri et in eadem inuiolabiliter / . Michael de Bordello / ex prouissione facta per dominum Regem / in Consilio / registra / (y al margen izquierdo figura en siglas abreviadas): Registrata in Graciis (queriendo significarnos el Notario Real Miguel de Bordello